


엡 4:1~6

엡 4:1~6

엡 4:1~6

엡 4:1~6

왕상 2:1~12

Ecc. 5:8~6:9

약 1:19~21

엡 4:1~6

1부

2부

3부

4부

5부( 십자가의 길)

영어예배

열린새신자예배

9시에 뜨는 별

부르심에 합당하게 사십시오

부르심에 합당하게 사십시오

부르심에 합당하게 사십시오

부르심에 합당하게 사십시오

두려움을 무릅쓴 터치

The Purpose of Power and Wealth

화가 나고 속상할 때

부르심에 합당하게 사십시오

이재훈 목사

반태효 목사

반태효 목사

반태효 목사

서재범 목사

P. Eddie

정재륜 목사

여성민 목사

1부      07:00                이재훈 목사
2부      09:00                이재훈 목사
3부      11:30                이재훈 목사
4부      13:50                이재훈 목사
5부      16:00                이상준 목사
부르심에 합당하게 사십시오 (엡 4:1~6)
6부      19:00                 김주환 목사
솔로몬의 일기장 (잠 1:1~7)
7부      21:00                 김현실 목사
도곡      09:00                 이재훈 목사
부르심에 합당하게 사십시오 (엡 4:1~6)

주일 예배양재

09:00, 11:30 이재훈 목사,이기원 목사
부르심에 합당하게 사십시오 (엡 4:1~6)

주일 예배부천

09:00, 11:30 이재훈 목사,황준서 선교사
부르심에 합당하게 사십시오 (엡 4:1~6)

주일 예배수원

09:00, 11:30 윤길중 목사,이재훈 목사
부르심에 합당하게 사십시오 (엡 4:1~6)

주일 예배대전

09:00, 11:30 이재훈 목사,백상욱 목사
부르심에 합당하게 사십시오 (엡 4:1~6)

주일 예배남양주

09:00, 11:30 이재훈 목사,박철웅 목사
부르심에 합당하게 사십시오 (엡 4:1~6)

주일 예배평택

09:00, 11:20 이준호 목사,이재훈 목사
부르심에 합당하게 사십시오 (엡 4:1~6)

주일 예배인천

09:00, 11:30 최원준 목사,이재훈 목사
부르심에 합당하게 사십시오 (엡 4:1~6)

주일 예배강동

09:00, 11:30 이재훈 목사,김영배 목사
부르심에 합당하게 사십시오 (엡 4:1~6)

주일 예배양지



김민정

최진영

박숙희

박반석

이종숙

한명희

조성경

김현종

박충성

김지예

문지현

김진경

김형태

서지은

이성희

유호근

이은림

염영선

이혜경

윤   비

홍신애

윤혜영

정영희

김경숙

조현주

김지훈

부천_화평

김포

김포

요셉

양재

서초A

양재

일산

수원_HIS

수원_HIS

김포

Pole2

S브릿지

안양평촌

성북

수원_동누리

강남A

부천_희락

서초B

서빙고

W

Gil

부천_소망

양지

양지

마포

공동체구 분 성 명 구 분 성 명 공동체 공동체구 분 성 명

새가족 등록 과정

과 목구 분

목회철학과 Acts29비전

창조주 하나님

큐티의 이론과 실제

큐티의 나눔과 양육체계

일대일 매칭&예수그리스도1~4

안내와 면담

1주

2주

3주 

4주

5주~8주

대학청년

본관 2층 순형홀 

홍보관 (이천만 광장)

선교관 401호

선교관 402호

선교관 403호

본관 지하 1층 101호

강미향 목사

이은일 장로 / 하주헌 집사

김철진 목사 / 허원희 목사

유수열 목사 / 유현목 목사

일대일 사역팀

구현우 목사 / 김태용 목사

장 소 담 당
주일 오전 10:30 ~ 11:20

1095001

1095002

1095003

1095004

1095005

1095006

1095007

1095008

1095009

1095010

1095312

1095313

1095315

1095316

1095317

1095318

1095319

1095320

1095321

1095322

1095327

1095328

1095329

1095330

1095331

1095332

1095333

1095334

1095335

1095336

1095337

1095338

1095339

1095340

1095341

1095342

1095349

1095351

1095352

1095353

1095354

1095355

1095356

1095357

1095358

1095359

1095360

1095361

1095362

1095363

1095364

1095365

1095366

1095367

1095370

1095374

1095375

1095376

1095377

1095378

1095379

1095380

1095381

1095382

1095383

1095384

1095385

1095386

1095387

1095388

1095389

1095390

1095391

1095392

1095393

1095394

1095395

1095396

김해영

송호선

이하영

이신혜

김남철

이미경

임양연

박석웅

이성대

허순자

허철기

정찬영

김태진

최영순

김대중

이명희

이문영

천정아

고흥석

정재국

김효남

이해별

김시은

편교범

문성완

백예준

이하영

정경일

이광희

이영숙

김소영

최승호

허정옥

최수영

임해영

임양순

강정숙

이상란

김민선

정재은

박노욱

박민님

이주영

남기석

김신성

김해정

김영원

지세영

김지연

현지혜

최난희

김   욥

한강

특별한초대

분당A

허브

부천_화평

부천_화평

강동B

강동B

서대문

북누리

중종로

수원_SEED

송파

S브릿지

부천_믿음

여호수아

여호수아

여호수아

수원_남누리

수원_동누리

동대문중랑

하늘

하늘

하늘

하늘

하늘

하늘

하늘

영등포구로

분당B

S브릿지

서초A

서초A

강동B

성북

영등포구로

수원_남누리

북누리

S브릿지

용산

용산

인천B

인천B

부천_화평

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

여호수아

 지난주에 새로 등록하신 분들       

● 8주 등록과정을 마치신 새가족은 본관 안내 로비 새가족 데스크(주일 오전8시30분~11시30분)와

   목회지원실(화요일~토요일)에서 "환영패키지"를 받아가 주시기 바랍니다.



말 씀 노 트

● 화요 선교 기도회 : 선교사님과 선교지를 위하여 기도합니다.

    - 화요일 저녁 7시 20분, 서빙고 선교관 지하 1층 한동홀

● 시안 열방예배 : 화요일~토요일 10시 30분~12시 30분, Acts29 비전 빌리지 시안홀

    - 셔틀버스 : 9시(서빙고),  9시 30분(양재)

● 온누리 단기 선교사 훈련(TP, Turning Point)

    - 장소 및 기간 : 6/10(월)~7/6(토) 4주간, 양지 Acts29 비전빌리지

비전 2000을 위한 기도

1. 이재훈 담임목사님과 모든 교역자님들이 교회를 향한 하나님의 계획을 쫓아 맡기신 선교의 사명을 중단 없이 이루어가게 하소서.

2. 현장에서 열방을 섬기시는 68개국 776명의 선교사들과 모든 성도들이 가는 선교사 또는 보내는 선교사로 세상에 하나님 나라를 전하는 
온누리교회가 되게 하소서.

3. 진행 중인 온누리전문인선교학교(OPMS)의 남은 1학기 일정과 여름 아웃리치를 선하게 이끌어주시고 다양한 분야에서 주님의 뜻을 
드러낼 거룩한 전문인 선교사들을 일으키소서.

4. 하나님께서 이 땅에 부어주신 은혜와 복을 기억하며 무너진 한국교회와 분단된 이 민족을 위해 기도하는 여름이 되게 하소서.


